
平成 30年 12月吉日 

会員各位                           地区会担当 三輪 

 

湘南・横須賀地区会開催のお知らせ 

 

商店街にもクリスマスツリーが美しく飾られている今日この頃、皆様、如何お過ごし

でしょうか 

日頃はナナの会の諸活動に、ご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 今年度も平成最後の 1月に地区会を開催し、情報交換の場を持ちたいと考えております。 

毎年開催しているリハビリ講習会は、年明けに横浜市での開催を控え準備を進めている所です。

高次脳機能障害の理解を深める活動については繰り返し行っていかねばなりません。 

又、家族の高齢化と共に当事者が安心して生活できる場所、地域で生活していく為の多くの資

源と信頼できる支援や人材が必要不可欠であると感じております。これらの課題を共有し、身近

な暮らしの中での心配事を講師（ファイナンシャルプランナー）を交えて家事全般について、昼

食を共にしながら大いに語り合いましょう。 

皆様、ご都合をつけてご参加下さいますようご案内申上げます。  

 

 

記 

 

 

   1、開催日  平成 31年 1月 20日（日） 11：00～16：00  

 2、場 所  藤沢市民会館 ３階 和室   藤沢市鵠沼東 8-1 

                         電話 0466-23-2415 

   3、参加費  一人 2000円 ( 会場費・昼食代・講師謝礼） 

      4、集 合  小田急藤沢駅改札付近、10：20分、（直接会場に行かれても結構です。） 

   5、申 込  1月 7日までに〔厳守〕下記へお申込み下さい。〔電話又は Faxで〕 

          三輪 電話・Fax 046-269-0190 携帯・090-7244-1202 

※会場準備の為、早めに集合してお手伝いをお願いします。 

 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・「湘南・横須賀地区会」参加申込書・・・・・・・・・・・・ 

 

 開催日時 平成 31年 1月 20日〔日〕11:00～ 

・参加者氏名  

・連絡先 電話・携帯など 

 

※ 集合場所に○を付けて下さい。 〔小田急改札 ・直接、市民会館へ行く〕 


